
UCHWAŁA NR LXIX/621/2023 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie planów pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 2023 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 68 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały nr 
X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta 
Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 
2023 r. w brzmieniu ustalonym w załącznikach nr 1-9 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 8923170E-8598-42F0-ACA9-D72052923FC2. Podpisany Strona 1 z 11



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/621/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

na II półrocze 2023 r. 

LIPIEC 

- Analiza inwestycji przeprowadzonych w 2022 roku i prowadzonych w 2023 roku na 
terenie Miasta Inowrocławia. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

SIERPIEŃ 

- Informacja o dotacjach udzielonych klubom sportowym w 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

- Informacja na temat stanu zaległości z tytułu podatku od nieruchomości za rok 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK 

- Kontrola zakupów dokonanych w 2022 r. przez Bibliotekę Miejską im. Jana Kasprowicza 
w Inowrocławiu. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2024 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

- Wykorzystanie środków z dostępnych programów rządowych w 2022 roku. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8923170E-8598-42F0-ACA9-D72052923FC2. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/621/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI UZDROWISKOWEJ 

na II półrocze 2023 r. 

LIPIEC 

- Ocena zaawansowania prac w nowej części Parku Solankowego – wizja lokalna. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

SIERPIEŃ 

- Analiza listu otwartego Stowarzyszenia Gmin Uzdrowiskowych RP w sprawie reformy 
lecznictwa uzdrowiskowego. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

- Informacja na temat współpracy Miasta Inowrocław z miastem partnerskim - Bad 
Oeynhausen. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK 

- Informacja na temat usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Miasto Inowrocław. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2024 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

- Promocja Miasta Inowrocławia w zakresie rekreacyjno – wypoczynkowym 
i uzdrowiskowym – plan działania na 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8923170E-8598-42F0-ACA9-D72052923FC2. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/621/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 

na II półrocze 2023 r. 

LIPIEC 

- Analiza realizacji zadań inwestycyjnych za 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

SIERPIEŃ 

- Analiza finansowa Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego sp. z o.o. 
w Inowrocławiu za 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

- Informacja o inwestycjach realizowanych ze środków Unii Europejskiej w latach 2020 – 
2022. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK 

- Analiza finansowa Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowrocławiu za 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2024 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8923170E-8598-42F0-ACA9-D72052923FC2. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/621/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELI 

I OCHRONY ŚRODOWISKA 
na II półrocze 2023 r. 

LIPIEC 

- Zagrożenia spowodowane spożywaniem alkoholu na terenie Miasta Inowrocławia oraz 
profilaktyka z tym związana. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

SIERPIEŃ 

- Ocena bezpieczeństwa  i funkcjonowania monitoringu w Parku Solankowym - wizja 
lokalna. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

- Informacja nt. stanu sanitarnego i kosztów utrzymania schroniska dla bezdomnych 
zwierząt w Inowrocławiu,  z  uwzględnieniem ilości zwierząt posiadających „czipy” oraz liczby 
przeprowadzonych adopcji w latach 2021-2022 oraz I półroczu 2023 r. – wizja lokalna. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK 

- Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w czasie wakacji letnich. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2024 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na  I półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

- Informacja na temat naruszania przepisów ruchu drogowego w zakresie parkowania 
pojazdów na terenie Inowrocławia ujawnionych przez Straż Miejską w 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8923170E-8598-42F0-ACA9-D72052923FC2. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/621/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

I SPRAW MIESZKANIOWYCH 
na II półrocze 2023 r. 

LIPEC 

- Informacja o stanie dróg w I półroczu 2023 r. oraz kosztach ich napraw i remontów – 
porównanie kosztów do lat ubiegłych. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

SIERPIEŃ  

- Przedstawienie wniosków o zmiany miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Inowrocławia złożonych w pierwszym półroczu 2023 r. oraz informacji na 
temat sposobu ich rozpatrzenia.  

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ  

- Informacja na temat ilości przyznanych lokali mieszkalnych, ilości osób oczekujących na 
przydział mieszkania oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2023 r. 

- Informacja na temat liczby lokali mieszkalnych przyznanych do remontu na koszt 
najemcy. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK 

- Informacja na temat prac prowadzonych w zakresie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia w kadencji 2018-2023. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2024 rok. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

- Podsumowanie inwestycji zrealizowanych w oparciu o budżet Miasta Inowrocławia 
w 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8923170E-8598-42F0-ACA9-D72052923FC2. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIX/621/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJ 

na II półrocze 2023 r. 

LIPIEC 

- Informacja dotycząca realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom    
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

SIERPIEŃ 

- Informacja dotycząca realizacji zadania wynikającego z ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją 
na rynku energii elektrycznej.  

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

- Funkcjonowanie miejskich świetlic socjoterapeutycznych w Inowrocławiu. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK 

- Informacja na temat przygotowania pomocy osobom bezdomnym na terenie Miasta 
Inowrocławia w okresie zimowym. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2024 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

- Funkcjonowanie Domu Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań” w Inowrocławiu. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8923170E-8598-42F0-ACA9-D72052923FC2. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIX/621/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI  STRATEGII  I PROMOCJI  MIASTA 

na II półrocze 2023 r. 

LIPIEC 

- Sprawozdanie z wykonania zadań w zakresie promocji Miasta Inowrocławia 
w I półroczu 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

SIERPIEŃ 

- Plan w zakresie promocji Miasta Inowrocławia na II półrocze 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

- Efekty ekonomiczne po wprowadzeniu ograniczeń w komunikacji miejskiej na podstawie 
opracowanej dokumentacji firmy zewnętrznej. Wizyta w Miejskim Przedsiębiorstwie 
Komunikacyjnym w Inowrocławiu. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK 

- Informacja dotycząca wydarzeń kulturalnych w okresie letnim. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2024 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2024 r. 

- Program współpracy w 2024 r. Miasta Inowrocławia z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

- Perspektywa pozyskiwania środków pozabudżetowych na rzecz rozwoju 
i promocji Miasta Inowrocławia. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8923170E-8598-42F0-ACA9-D72052923FC2. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIX/621/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY I KULTURY 

na II półrocze 2023 r. 

LIPIEC 

- Propozycje działań dla dzieci i młodzieży w okresie letnich wakacji. Wizyta 
w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

SIERPIEŃ 

- Informacja na temat wyników egzaminu po klasie VIII szkoły podstawowej. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

- Sprawozdanie z akcji LATO 2023 r. w aspekcie organizacyjnym i finansowym. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK  

- Informacja o stanie oświaty Miasta Inowrocławia. Wizyta w Szkole Podstawowej nr 6 
w Inowrocławiu. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2024 r. 

- Informacja o działaniach w 2023 r. promujących Miasto Inowrocław. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

- Plan pracy Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu na 2024 r. 

- Plan pracy Biblioteki Miejskiej im. J. Kasprowicza w Inowrocławiu na 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8923170E-8598-42F0-ACA9-D72052923FC2. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIX/621/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SPORTU I MŁODZIEŻY 

na II połrocze 2023 r. 

LIPIEC 

- Podsumowanie sportu szkolnego w I półroczu 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

 SIERPIEŃ 

- Podsumowanie imprez zorganizowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Inowrocławiu w I półroczu 2023 r. oraz kosztów ich organizacji. 

- Imprezy sportowe zaplanowane na I półrocze roku szkolnego 2023/2024 przez Miasto 
Inowrocław (sport szkolny). 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

- Spotkanie z przedstawicielami klubów i organizacji sportowych działających na terenie 
Miasta Inowrocławia i omówienie problemów sportu w Inowrocławiu oraz przedstawienie pomysłów 
na rozwój sportu w mieście. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

 PAŹDZIERNIK 

- Podsumowanie wyników sportowych za I półrocze 2023 r. 

- Stan przygotowania obiektów sportowych do sezonu zimowego. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2024 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

- Przedstawienie planu imprez sportowo – rekreacyjnych przygotowywanych przez 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu na okres zimy 2023/2024. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8923170E-8598-42F0-ACA9-D72052923FC2. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXIX/621/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Przepis § 68 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia skonkretyzował obowiązek komisji 
w zakresie przedkładania planów pracy stanowiąc, iż komisje opracowują i przedkładają Radzie 
projekty półrocznych planów pracy. 

Uchwalenie wyżej wymienionych planów należy – zgodnie z § 68 ust. 2 Statutu Miasta 
Inowrocławia – do kompetencji Rady. 

Wszystkie komisje przedłożyły projekty półrocznych planów pracy. 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 8923170E-8598-42F0-ACA9-D72052923FC2. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXIX/621/2023 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJna II półrocze 2023 r.
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1
	tir. - (10) w zał.1
	tir. - (11) w zał.1
	tir. - (12) w zał.1
	tir. - (13) w zał.1
	tir. - (14) w zał.1
	tir. - (15) w zał.1
	tir. - (16) w zał.1
	tir. - (17) w zał.1
	tir. - (18) w zał.1
	tir. - (19) w zał.1

	Załącznik 2 - PLAN PRACYKOMISJI UZDROWISKOWEJna II półrocze 2023 r.
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	tir. - (4) w zał.2
	tir. - (5) w zał.2
	tir. - (6) w zał.2
	tir. - (7) w zał.2
	tir. - (8) w zał.2
	tir. - (9) w zał.2
	tir. - (10) w zał.2
	tir. - (11) w zał.2
	tir. - (12) w zał.2
	tir. - (13) w zał.2
	tir. - (14) w zał.2
	tir. - (15) w zał.2
	tir. - (16) w zał.2
	tir. - (17) w zał.2
	tir. - (18) w zał.2
	tir. - (19) w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN PRACYKOMISJI BUDŻETU I FINANSÓWna II półrocze 2023 r.
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3
	tir. - (4) w zał.3
	tir. - (5) w zał.3
	tir. - (6) w zał.3
	tir. - (7) w zał.3
	tir. - (8) w zał.3
	tir. - (9) w zał.3
	tir. - (10) w zał.3
	tir. - (11) w zał.3
	tir. - (12) w zał.3
	tir. - (13) w zał.3
	tir. - (14) w zał.3
	tir. - (15) w zał.3
	tir. - (16) w zał.3
	tir. - (17) w zał.3
	tir. - (18) w zał.3

	Załącznik 4 - PLAN PRACYKOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELII OCHRONY ŚRODOWISKAna II półrocze 2023 r.
	tir. - (1) w zał.4
	tir. - (2) w zał.4
	tir. - (3) w zał.4
	tir. - (4) w zał.4
	tir. - (5) w zał.4
	tir. - (6) w zał.4
	tir. - (7) w zał.4
	tir. - (8) w zał.4
	tir. - (9) w zał.4
	tir. - (10) w zał.4
	tir. - (11) w zał.4
	tir. - (12) w zał.4
	tir. - (13) w zał.4
	tir. - (14) w zał.4
	tir. - (15) w zał.4
	tir. - (16) w zał.4
	tir. - (17) w zał.4
	tir. - (18) w zał.4
	tir. - (19) w zał.4

	Załącznik 5 - PLAN PRACYKOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMII SPRAW MIESZKANIOWYCHna II półrocze 2023 r.
	tir. - (1) w zał.5
	tir. - (2) w zał.5
	tir. - (3) w zał.5
	tir. - (4) w zał.5
	tir. - (5) w zał.5
	tir. - (6) w zał.5
	tir. - (7) w zał.5
	tir. - (8) w zał.5
	tir. - (9) w zał.5
	tir. - (10) w zał.5
	tir. - (11) w zał.5
	tir. - (12) w zał.5
	tir. - (13) w zał.5
	tir. - (14) w zał.5
	tir. - (15) w zał.5
	tir. - (16) w zał.5
	tir. - (17) w zał.5
	tir. - (18) w zał.5
	tir. - (19) w zał.5
	tir. - (20) w zał.5

	Załącznik 6 - PLAN PRACYKOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJna II półrocze 2023 r.
	tir. - (1) w zał.6
	tir. - (2) w zał.6
	tir. - (3) w zał.6
	tir. - (4) w zał.6
	tir. - (5) w zał.6
	tir. - (6) w zał.6
	tir. - (7) w zał.6
	tir. - (8) w zał.6
	tir. - (9) w zał.6
	tir. - (10) w zał.6
	tir. - (11) w zał.6
	tir. - (12) w zał.6
	tir. - (13) w zał.6
	tir. - (14) w zał.6
	tir. - (15) w zał.6
	tir. - (16) w zał.6
	tir. - (17) w zał.6
	tir. - (18) w zał.6
	tir. - (19) w zał.6

	Załącznik 7 - PLAN PRACYKOMISJI  STRATEGII  I  PROMOCJI  MIASTAna II półrocze 2023 r.
	tir. - (1) w zał.7
	tir. - (2) w zał.7
	tir. - (3) w zał.7
	tir. - (4) w zał.7
	tir. - (5) w zał.7
	tir. - (6) w zał.7
	tir. - (7) w zał.7
	tir. - (8) w zał.7
	tir. - (9) w zał.7
	tir. - (10) w zał.7
	tir. - (11) w zał.7
	tir. - (12) w zał.7
	tir. - (13) w zał.7
	tir. - (14) w zał.7
	tir. - (15) w zał.7
	tir. - (16) w zał.7
	tir. - (17) w zał.7
	tir. - (18) w zał.7
	tir. - (19) w zał.7
	tir. - (20) w zał.7

	Załącznik 8 - PLAN PRACYKOMISJI OŚWIATY I KULTURYna II półrocze 2023 r.
	tir. - (1) w zał.8
	tir. - (2) w zał.8
	tir. - (3) w zał.8
	tir. - (4) w zał.8
	tir. - (5) w zał.8
	tir. - (6) w zał.8
	tir. - (7) w zał.8
	tir. - (8) w zał.8
	tir. - (9) w zał.8
	tir. - (10) w zał.8
	tir. - (11) w zał.8
	tir. - (12) w zał.8
	tir. - (13) w zał.8
	tir. - (14) w zał.8
	tir. - (15) w zał.8
	tir. - (16) w zał.8
	tir. - (17) w zał.8
	tir. - (18) w zał.8
	tir. - (19) w zał.8
	tir. - (20) w zał.8
	tir. - (21) w zał.8

	Załącznik 9 - PLAN PRACYKOMISJI SPORTU I MŁODZIEŻYna II połrocze 2023 r.
	tir. - (1) w zał.9
	tir. - (2) w zał.9
	tir. - (3) w zał.9
	tir. - (4) w zał.9
	tir. - (5) w zał.9
	tir. - (6) w zał.9
	tir. - (7) w zał.9
	tir. - (8) w zał.9
	tir. - (9) w zał.9
	tir. - (10) w zał.9
	tir. - (11) w zał.9
	tir. - (12) w zał.9
	tir. - (13) w zał.9
	tir. - (14) w zał.9
	tir. - (15) w zał.9
	tir. - (16) w zał.9
	tir. - (17) w zał.9
	tir. - (18) w zał.9
	tir. - (19) w zał.9
	tir. - (20) w zał.9
	tir. - (21) w zał.9

	Uzasadnienie


